UISP - COMITATO TERRITORIALE DI PAVIA - SEZIONE ATLETICA

Rea Po (Pavia), domenica 7 marzo 2010
LA MARCIA ROSA
Corsa podistica competitiva riservata agli atleti tesserati UISP ed Enti convenzionati
valida come 4" prova del Criterium Provinciale UISP 2010 della provincia di Pavia
Organizzazione : Sportello Donna - Fondazione Gaia - Pro Loco e Comune di Rea Po
Atleti concorrenti: femminili 20 - maschili 63
Percorso: Km. 6,400 per tutte le categorie

Cl. Pett. Atleta Anno Tessera Punti Societa Cod.Uisp Cod.Fidal

Caregoria Cadette
1 702 Motisi Gloria 1995 100672072 120 Atl. Iriense 129 PVv245

Categoria F18

1 393 Sacchi Barbara 1971 100719177 120 Running Oltrepo 206 PV628
2 60 Barbieri Alessandra 1972 100719215 115 U.S.Scalo 200 PVv414
3 187 Beltramo Sofia 1973 100672063 110 Atl. Iriense 129 PVv245
4 190 Brandolini Elisabetta 1976 FIDAL 0 Atl. Iriense 129 PVv245

Categoria F40

1 857 Crosta Cristina 1965 100646227 120 GP Avis Vigevano PVv475
2 780 Malandra Sabina 1964 100672041 115 GP Avis Vigevano PV475
3 433 Menna Dolcizia 1963 100758289 110 Atl. Tidiesse 232 PV619

Categoria F50

1 43  Vaghi A.Maria 1951 100694770 120 Atl. Pavese 102 PV599
2 323 Strada M. Teresa 1958 115 GP Garlaschese 201

3 64 MC Donnell Colette 1960 FIDAL 0 U.S.Scalo 200 PVv414
4 294 Gorla Lucia 1960 110 GS San Martino 197 PVv252
5 769 Della Ratta Anna 1955 100672068 105 Atl. Iriense 129 PVv245

Categoria F60

1 104 Pirastu Maria 1943 959877 120 GP Avis Pavia 113 PV358
2 44 Stringo Irene 1942 100694767 115 Atl. Pavese 102 PV599
3 269 Invernizi Carilla 1947 100607189 110 Atl. Pavese 102 PV599
4 777 De Micheli Gianna 1947 959879 105 GP Avis Pavia 113 PV358
5 67 Poggi Mariarosa 1950 100719192 100 U.S.Scalo 200 Pv414
6 234 Samberini Adele 1947 FIDAL 0 Atl. Iriense 129 PVv245
7 189 Bonanomi M.Teresa 1947 100672065 95  Atl. Iriense 129 PVv245
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Cl.

Pett. Atleta

Categoria M18

1 387 Siviero Alessio
2 918 Contardi Stefano
3 990 Leone Marco

Categoria M40
346
377
495
46
79
335
843
194
110
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Categoria M45
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295
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101
83
18
776
774
89
775
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Categoria M50
51
228
564
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791
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Ballerini Andrea
Bigatto Nicola
Bruschi Fulvio
Libanore Andrea
Aguzzi Roberto
Carta Vittorio
Tarantola Marco
Cavallini Massimo
Busi Massimo

Briatico Antonio
Battista Domenico
Bernuzzi Claudio
Perillo Michele
Giorgi Lorenzo
Guaitamacchi Luca
Busi Carlo

Lanati Fabrizio
Bongiovanni Franco
Petazzini Bruno
Torti Roberto

Vinci Vittorio

Fonte Vincenzo

Mantegazzi Enrico
Pissini Roberto
Villa Carlo

Sanacuore Salvatore

Tempesta Gianni
Vasori Pierluigi
Bellinzona Ettore
Pasquino Andrea
Colombo Davide
Cattin Fabrizio
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Anno Tessera Punti Societa

1977 100719181 120 Running Oltrepo
1983 115 Atl. Iriense
1976 100672039 110 GP Avis Vigevano
1968 120 Running Oltrepo
1970 100694787 115 Running Oltrepo
1967 100719211 110 U.S.Scalo

1966 100694768 105 Atl. Pavese
1966 100719206 100 U.S.Scalo

1970 100694788 95  Running Oltrepo
1967 100719199 90 U.S.Scalo

1970 FIDAL 0 Atl. Iriense
1970 959897 85 GP Avis Pavia
1964 120 GS San Martino
1963 FIDAL 0 GAP L'Aquila
1965 91139749 115 Auvis Aido Sannazzaro
1962 100719191 110 U.S.Scalo

1961 105 GS San Martino
1965 959870 100 GP Avis Pavia
1963 959894 95 GP Avis Pavia
1965 100705133 90 U.S.Scalo

1964 100646224 85 GP Avis Vigevano
1965 80 GP Garlaschese
1963 959864 75  GP Avis Pavia
1963 100719204 70 U.S.Scalo

1961 100607187 65  Atl. Pavese
1956 100694775 120 Atl. Pavese
1958 100672076 115 Atl. Iriense
1960 FIDAL 0 U.S.Scalo

1959 100719195 110 U.S.Scalo

1960 100327000 105 Atl. Pavese
1959 100719201 100 U.S.Scalo

1959 959889 95 GP Avis Pavia
1959 100672073 90  Atl. Iriense
1959 100719221 85 U.S.Scalo

1958 100694764 80 Atl. Pavese
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Cod.Uisp Cod.Fidal

206
129

206
206
200
102
200
206
200
129
113

197

200
197
113
113
200

201
113
200
102

102
129
200
200
102
200
113
129
200
102

PV628
PVv245
PV475

PV628
PV628
PVv414
PV599
Pv414
PV628
PVv414
PVv245
PV358

PV252

Pv414
PV252
PV358
PV358
PVv414
PV475

PV358
PVv414
PV599

PV599
PVv245
PVv414
PVv414
PV599
PVv414
PV358
PVv245
Pv414
PV599
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Cl. Pett. Atleta

Categoria M55

135 Gariboldi Roberto
301 Villani Claudio
896 Prete Claudio
267 Pezzaglia Roberto
98 Dacco Roberto
118 Bornati Mario

99 Gisco Aldo

208 Leone Nicola

28 Lore' Massimo
53 Trentalossi Luigi
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Categoria M60

159 Busi Enzo

195 Colnaghi Tiziano
272 Sfondrini G.Carlo
107 Pagani Ambrogio
55 Lodola Orazio

165 Michailidis Anastase
905 Vailati Marziano
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Categoria M65

180 Tondeur Dominique
143 Capuzzo Enzo

144  Frassi Ermano

233 Samartinaro Gianni
935 Brambilla Augusto
201 Fornaro Luciano
168 Bari Adriano
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Categoria M70

1 173 Calori Giuseppe

2 174 Montresor Romeo
3 285 Viaro Ugo

4 183 Baccanini Antonio

UISP PAVIA

Anno Tessera Punti Societa

1955 959883 120 GP Avis Pavia
1954 100672083 115 Atl. Iriense
1955 100694759 110 Atl. Pavese
1954 100672042 105 GP Avis Vigevano
1955 100719222 100 U.S.Scalo

1952 959892 95 GP Avis Pavia
1954 100719185 90 U.S.Scalo

1952 100672071 85 Atl Iriense
1955 100694794 80  Running Oltrepo
1952 100694758 75  Atl. Pavese
1950 959896 120 GP Avis Pavia
1950 100672066 115 Atl. Iriense
1950 100719186 110 Atl. Pavese
1950 959875 105 GP Avis Pavia
1946 100 Atl. Pavese
1947 100729854 95 U.S.Scalo

1950 100672082 90 Atl Iriense
1943 120 GS San Martino
1943 959900 115 GP Avis Pavia
1944 959882 110 GP Avis Pavia
1941 FIDAL 0 Atl. Iriense
1945 100719210 105 U.S.Scalo

1943 100672069 100 Atl. Iriense
1945 100719209 95 U.S.Scalo

1938 100719219 120 U.S.Scalo

1938 100719189 115 U.S.Scalo

1940 110 GS Avis Gambolo
1936 100672059 105 Atl. Iriense
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Cod.Uisp Cod.Fidal
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206
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102
200
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PV358
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PV475
Pv414
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Pv414
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